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IPv4, IPv6, UDP, TCP, HTTP, HTTPS, RTP/RTCP,

IGMP V2/V3, ICMP, ICMPv6, RTSP, FTP, ARP,
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AV —Tx1—2R

(SNTP), SNMP (V1, V3, MIB-Il), 802.1x, DNS,
DNSv6, DDNS (DynDNS.org, selfHOST.de, no-
ip.com), SMTP, iSCSI, UPnP (SSDP),

DiffServ (QoS), LLDP, SOAP, Dropbox™, CHAP,
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ONVIF Profile S.  ONVIF Profile G

G711, 8kHz YV 7YV T L— M |
L16. 16kHz P> TU VT L — KB |
AAC. 16kHz > TV VT L— B

YIN/EAF v xIL
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AEY—H—K X
Oy~
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TIANY—=RY

TI3A4NY—TRY

Ny —v
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DAEY—H—F (FER&A). (HDFREIC
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ERICERERRERR 24 BD T Z A N —
XRY

B H JL— A—hF(BEOERBE)
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B AYUTE ATZVYE R—FV

REE. RIL AR OY7RE. BHAR
5. HEE (BiEF)

RJ45 10/100 Base-T PoE+ (IEEE 802.3at 7 5
Z 4381&) | 21-30VAC. 50/60 Hz

2
1Y L—EA5VDC. &K 150mA

B/ IILFAVNAxL, B/ TILSA
Vi x1

B (E 94 kOhm, &K T 1Vrms

B (& 1kOhm, &&AT 1Vrms

BIR (RO TTRETI)

P F 4R/ 3248

IP65

IK E 4% K10

FRRESHE -100C ~ +550C

BE BKI0%RHEEZERE &)
RERESHE -400C ~ +60°C

BRIR (RAEDAHBETIL)

IP 2R /381% IP51

E R EEH -10°C ~ +550C

B BRI %RH(EEBRE &)
REBESRE -40°C ~ +60°C

BE (RO TEFRETI)

TE(ERxEI) 170.2 mmx 162.4 mm

£ 1.88kg

BiEm e INDIVT . TILI
R—AH/IN—RYh—Rx—F

ZEHZ— RT4 & (RAL9003)

BE (RHEHAHFBETIV)

TEERxEI) 198 mmx 159.3 mm

52 1.81kg

BiEm R I\ % SPCC
NUA YUY PC/ABS
K—ADN—RYUH—RR—k

EEHZ— RT4 &~ (RAL9003)

& (B3 mm/A Y F)

618

A—5—1E%

NDP-4502-Z12 PTZ K—A 2MP 12x ¥V 7 ZRRETED

fHrE

I07 R—LAN—LERARD THRND IV ITF= P
KR—A AAZ, 12x X—A, 1080p HD, Essential Video
Analytics. Intelligent Dynamic Noise Reduction, X5

NDOVE—RTPIVER, BLUETaT7ILERATaY

*—4—%S NDP-4502-212
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NDP-4502-212C PTZ K—A 2MP 12x V) 7ERXHIEH
A BY

707 R=ADhN—EERAXRHEHIALBIND IV JHE
IP R—A AIAZ, 12x X—A. 1080p HD, Essential
Video Analytics. Intelligent Dynamic Noise Reduction,
AAZADYE—RNZIER, BLUTFaT7ILEFAT V3
4

*—4—%&S NDP-4502-212C

7ot9V

UPA-2450-50 PSU, AC 220V 50Hz. AC 24V 50VAHiH
W AZRHEAREIRAC 220 V. 50 Hz A1, AC 24 V. 50 VA
HA

7+ —4%—&S UPA-2450-50

NPD-6001B X K R/XY, 60W. YV ILiR—K, ACA
h

BRAEL LD A ATHDOD0 WERNAI v KX\

7+ —4%—&%S NPD-6001B

NDA-U-PAO BSfR¥ v EXv b 24VAC

BT rERY M. AC24VAA., AC 24 VEH. IP66

7+ —4%—&ES NDA-U-PAO

NDA-U-PA1 BEfRF¥ v EXRv b 120VAC

B vEX Y b, AC 100 ~ 120V 50/60 Hz ANA3. AC
24V £H. P66

*—4%—%%S NDA-U-PA1

NDA-U-PA2 BSfR¥ v EXRv b 230VAC

BREvERY b, AC230 VAN, AC 24 VIES. IP66
7+ —4—&ES NDA-U-PA2

NDA-U-CMT d—F—YV YV NP5 TH5—
A=ZN—HYI)A—F—XTV k., RTA b

F—4—%&S NDA-U-CMT

NDA-U-PMAL R=ILY IV NPT TH—XK
AZN=HINR=IIIYNATTTE—. RTA . K
7+ —4%—%&S NDA-U-PMAL

NDA-U-PMAS R—=ILII Y N7 5 T5—il

K=V NBT7Y 75— ()
AZN—=HYIR=IW IV NBT7TTH—. RTA L. I\,
7+ —4%—&S NDA-U-PMAS

NDA-U-PMT 8D FIFBINAS TIIOV b, 124V F
(31cm)

R—ANAZHIZN=HILIATFIIV K~ 31 cm. KT
1 bk

7+ —%—%%5S NDA-U-PMT

NDA-U-PMTE & D FIFR/N4 FHFR. 50cm (20 1 >~ F)
AZN—=HILINA T 7Y NRER. 50cm. R7A K
*—%—%&S NDA-U-PMTE

NDA-U-PSMB B D FIFREH / RH TV s SMB
TA—ILR TV NEFINA T NARFERD IRy
2 Z (SMB)

7+ —%—%%5 NDA-U-PSMB

NDA-U-WMP EEEOFITATL—b
AZN\—TIoA—=ILXxO VMR, O—F—<UV A, &
KUOR=I~NYTVYNAENRKY T TL—b, RTA . IP66
*—4%—%&S NDA-U-WMP

NDA-U-WMT RO FIFRERYV Y b
R—AAASHIZN—HILTA—ILITV N, RKRTA K
7+ —4%—&S NDA-U-WMT

718

VGA-IC-SP D XHYR—KFFvy b, 74VF
R—ADATZHBORHAYR—bFv N FN—=Fvr—
@177 mm BRAFILEE11.3 kg

*—4—%ES VGA-IC-SP

MNT-ICP-ADC AUTODOME X#R/ DAY R—FFv b
AUTODOME IP 4000/5000/7000 & &£ UF VG5-100/600 &
J—ZDKHEBDHAHBAATAHRBD FIFRHAYR—K Fv
~

*—4%—%%S MNT-ICP-ADC

NDA-4020-PLEN PTZ KR—ARD 7L FALARY IR
AUTODOME IP 4000i$ & 'AUTODOME IP 5000i/1 A5 A
DT LFALAZAR—ZBARHEDAKBND I VT FBEDH
BT hMFEATTEE,

7+ —%—%&S NDA-4020-PLEN

NDA-4020-PTBL PTZ K—ARDRAE—Y K—LHIN—
*+—4%—%S NDA-4020-PTBL

NEZ-A4-BUB-CTIP R—AH/N—. ZE—9. XHEDHAH
BEFILA

AUTODOME IP 4000i1 X 5 DRFHEHAHBET LA
=7 F—4LHN=

#—%—#%%S NEZ-A4-BUB-CTIP

VG4-SFPSCKT A 9 —T 2 —AF Y b (A=Y RV ;D5
SFP)

A—HRY MATF 4 7 AV N—9 —BREIEE/T— 5 Zi5H
774 /)\—%v k., AUTODOME 7000i h X5, BLVE
#HF¥ v EXY b (NDA-U-PAO. NDA-U-PA1. NDA-U-PA2)
.
#—%—%S VG4-SFPSCKT

SFP-2 774 IN—FY a—I)l. JILFE—F. 1310nm.
2LC

SFPH7 74 /)\—FJa—/J)l. 2km, LCOARXIH—x2
RILFE—R

1310 mm

A —45—&FHS SFP-2

SFP-3 774 IN—FYa—=Ib. YYJILE—EK. 1310nm.
2LC

SFPH 7 74 /N\—FJa—/l. 20km, LCAXIH—x2
VT ILVE—R

1310 nm

7+ —4%—#%S SFP-3

SFP-25 7 74 IN\—F¥ 2—)l. 1310/ 1550nm. 1SC
SFPH7 74 /N\—FJa2—/Jl. 2km, SCIXRI T —x 1
RILFE—FR

1310/1550 nm

7+ —45—%S SFP-25

SFP-26 7 71 /\—E€¥ a—IJL. 1550 / 1310nm. 1SC
SFPHT7 74 /N\—FYa—/Jl. 2km, SCIXI T —x 1
RILFE—FK

1550/1310 nm

7*—4—%S SFP-26
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